



NS naujienų biuletenis

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1009

17.07.2022 (133)

Kova tęsiasi!

Praėjus aštuoniems dešimtmečiams po Vermachto kapituliacijos 1945 m. gegužės 8 d., pokario nacionalsocialistų judėjimas ne tik Vokietijoje, bet ir visoje Europoje yra kaip niekada stiprus.

Dešimtmečių masinių žudynių, trėmimų, persekiojimų ir šmeižto nepakako, kad būtų sunaikinta mūsų mylimo fiure-rio Adolfo Hitlerio genialios idėjos sėkla.

Visi nacionalsocialistai ir kiti rasiškai sąmoningi tautiečiai bei rasiniai giminaičiai petys į petį kovoja už mūsų baltųjų tautos išsaugojimą.

Judėjimas iš tiesų sustiprėjo, tačiau biologinės liaudies mirties pavojus šiandien taip



pat yra daug didesnis nei anksčiau.

Desperatiškas priešas vykdo genocidą prieš visus baltuosius. Jo priemonės - nebaltųjų imigracija, kultūros iškraipymas ir rasių maišymas.

Nesvarbu, ar tai būtų "legalu", ar "nelegalu", ar rinkimų kova, ar gatvės mūšis, ar apsiginklavęs propagandine medžiaga, ar kitokio pobūdžio mūšio lauke: kiekvienas nacionalsocialistas privalo atlikti savo pareigą!

Gerhardas Lauckas

Stiprybė per juoką: Morkų ir lazdų valdymas

Baronas

Dėl tų kompromituojančių nuotraukų, kurias padariau per paskutinį biuro vakarėlį, buvau pakviestas pateikti dar vieną straipsnį. Taigi nusprendžiau parašyti apie "valdymo stilių" čia.

Vienas iš mūsų Žmogiškųjų išteklių departamento taikomų metodų paprastai vadinamas "morkos ir lazdos".

Už gerus darbo rezultatus atlyginama pažadant, kad galiausiai jie bus perkelti į *Lebensborn* projektą. Tačiau, siekiant skatinti geriausius darbo rezultatus, šis perkėlimas galimas tik išėjus į pensiją po ilgos ir sėkmingos karjeros.

Už blogą elgesį baudžiama perkėlimu į Tel Avivo padalinį. (Iš tikrųjų mes nežinome, kas ten vyksta. Niekas niekada negrįžo ir mums nepasakojo.)

Natūralu, kad vadovybė stengiasi skirti užduotis žmonėms, turintiems atitinkamus įgūdžius. Net ir mažai įgūdžių turintys ar jų neturintys žmonės yra tinkamai panaudojami. Juk kur kitur rastume vadovaujančių darbuotojų?

Kartais prireikia kūrybiškų, net desperatiškų įdarbinimo priemonių. Po Šanchajaus praradimo tai nebuvo lengva. Tačiau tai mūsų nesustabdė. Pavyzdžiui, net šunys, katės, papūgos ir kiti šeimos nariai atlieka svarbius vaidmenis.

Šuo yra biuro vadybininkas.

Katė yra registratorė.

Papūga vadovauja mūsų mažajai "Luftwaffe".

Trys burrosai yra mūsų direktorių valdybos nariai.

Turime net asilą. (Nepaisant to, kad jis turi tik dvi kojas, jis puikiai atlieka ir mūsų išmintingojo asilo vaidmenį! Jo talentas pasakoti kvailus juokelius yra legendinis.)

Dėl mūsų europietišku šaknų gerti darbe nėra tabu. Tai laikoma mūsų socialinio gyvenimo dalimi. Ir brangus įkvėpimo šaltinis.

Skatinamas "smegenų šturmas" - su daug smegenų ar be jų, bet pageidautina su dideliu kiekiu alkoholio. Tai taip pat labai smagu. Be jokios gėdos ar gėdos galima išsakyti visokias nesąmones. Tereikia ištartį stebuklingą žodį "smegenų šturmas".

Pageidautina, kad tai darytumėte tiesiai šviesiai. Jei įmanoma.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN
ARBEITERWARTER AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION
April 2012

Der Kampf geht weiter !

Seit fast 70 Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist der nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!
Idiosyncrasy von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Verleumdung haben nicht zugenommen, die Kräfte der gottlosen Hölle werden hoch gelobten Führer Adolf Hitler zu erwecken.

Alle Nationalsozialisten sind sofort arbeitslos! Hitler- und Bewegungsmann sollen Arbeiter an Schulen im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.
Der Übergang ist zwar nicht so einfach, aber die Größe des historischen Vorkommens ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.
Der notwendige Gegenstand ist also dabei, den Willkür - gegen alle weißen Völker (?) - zu begeben. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Nationalsozialisten.
Ob "legal" oder "illegal", ob im Wahlkampf oder im Streik, ob als Propagandakämpfer, ob als Aufbaupraktiker, ob als Helfer der Nationalsozialisten bei seiner Pflicht!
Hail Hitler!
Gottfried Lueck


TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujienų biuletėnis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2012 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekinė ataskaita
Interviu su Molly
Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausias demesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningobsession.com/truth.htm). Dabar jau turu 21 puslapį, o dar tiek daug turu padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie vieną dalyką, o randi dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinąjantis palaidotą praeitį. Praeiti, kurios Jie nemoretų iškelti į dienos gyvenimą. Už informacijos ir nuotraukų apibūdį vėl galime padėkoti internetui. Metams begant iš pavarų žemės kempelį į paviršių iškilo itin rety dalykai. Dažniau atrodo, kad tai




the NEW ORDER
Number 176 (133) Founded 1975 April 20, 2012 (136)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.
Deeds of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.
All National Socialists and other racially-aware consciences and racial kinemen fight to win for the preservation.
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reason are non-White immigration, culture dilution, and re-orientation.
Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!
Hail Hitler!
Gottfried Lueck


TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**
Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų
Šimtai knygų daugeliu kalbų
Šimtai svetainių daugeliu kalbų



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com


NSDAP/AO
Fight Back!

nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!

